
Contacto

Teléfono +034 976858101
Fax +034 976858451
Correo Electrónico ayuntamiento@magallon.es

Dirección Postal

Plaza España Nº 21
(50520) Magallón España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CO/6/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-12-2018 a
las 13:44 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcalde - Presidente del Ayuntamiento de Magallón
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://magallon.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Nscy%2FTttIy4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mejora de eficiencia energética de la instalación de alumbrado en varias zonas del
municipio de Magallón, Fase Tercera

Valor estimado del contrato 46.634,21 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 56.427,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 46.634,21 EUR.

Clasificación CPV
45210000 - Trabajos de construcción de inmuebles.

Plazo de Ejecución
Del 12/11/2018 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
MAGALLÓN VARIAS CALLES
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ELECTRICIDAD AMARO S.A.
NIF A50077700
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

http://magallon.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Nscy%2FTttIy4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

AYUNTAMIENTO DE MAGALLON

Dirección Postal

PLAZA DE ESPAÑA 21
(50520) MAGALLÓN España

UNIDAD TÉCNICA

Apertura sobre oferta económica
El día 30/10/2018 a las 09:38 horas

Precio de la oferta más baja 33.830 EUR.
Precio de la oferta más alta 43.649,62 EUR.

Ofertas recibidas 9

Importe total ofertado (sin impuestos) 33.830 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 33.830 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ha obtenido la mayor puntuación de conformidad a la valoración por precio y garantía
Fecha del Acuerdo 20/11/2018
Plazo de Formalización Del 21/11/2018 al 30/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 26/10/2018 a las 09:29

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/10/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

AMPLIACIÓN DE GARANTÍA MATERIAL Y DE INSTALACIÓN Y REPOSICIÓN DE LUMINARIAS
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 



: 30Cantidad Máxima 
PRECIO

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 70Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=109Rz4J121R7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003468176 |  2018-566911 | Wed, 05 Dec 2018 13:44:15:543 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
33561863057233548338023493115173482306 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=109Rz4J121R7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

